')  Bischof  von  Paris  1158  —  1160  oder  1164. 
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paginibiis  divcs,  iui^-enio  perspicax  et  limatus  cloquio,  secularis  quoque 
philosopliie  studiosisslmus,  humanarum  quoque  litteravum  ac  ipsius 
oratorie  niinime  ig;navus  ])rübe,  ({ui  suo  laudatissimo  ingenio  nou 

l)arum  doctrine  ac  erudicionis  studiosis  omnibus  elargitus  est.  Didi- 
cerat  sane  noii  modo  sibi  ipsi  eomodo  fore,  verum  etiam  et  volentibus 
philosophandi  dare  occasionem.  Is  enimvero  bonus  vir  dicendus,  qui 
non  ad  se  ipsum  iam  sed  et  ad  alios  sua  bonitate  utitur.  Q,uemad- 
modum  hie  egregius  fecisse  noscitnr,  qui  ia  compositis  liominibus 
variis  erroribus  respersis  pro  mediocritate  succurrere  curravit.  Claruit 
autera  sub  Conrado  Romauoruui  imperatore  Tertio,  anno  domini  MCXL. 
Scripsit  autem  magne  auctoritatis  nonnulla  egregia  Volumina,  quibus 
nomen  suum  cum  ea  gloria  transmisit  ad  posteros,  ut  in  hodiernum 
usque  diem  suis  tlieologorum  scliola  opusculis  oranifariam  exevcitata 
veneratione  special!  mngistrum  et  nominet  eundem  et  habeat.  Ex 
cuius  opusculis  (quia  brevitati  in  hoc  opere  studeo)  liabemus  dnmtaxat: 

Sentenciarum  libros        [Cupientes  aliquid   de  penuria].') 

Ilenricus  (jlaiidaveusis  31  und  anp.  11;  Tritbemius  d.  s.  e  377;  Jac.  Phil. 
Berg.  lib.  XII,  115;  Vinc.  Belovaceu.  XXX,  1. 

Quelle:  Tritbemius;  vgl  Seeber^  bei  Herzog  XI,  (I3üff.;  Fei.  Protois, 
Pierre  Lombard,  eveqiie  de  Paris  .  ..  Paris  is&l;  Julius  Kögel,  Petrus  Lom- 
bardus  iu  seiner  .Srelliing  zur  Philosophie  des  Mittelalters,  Diss.  Leipzig  lb9i; 

Grabmauu,   Geschichte  der  scholastischen  Methode  II,   Freiburg  1911,   359  ft'. 

221. 

Prosper,2)  Reginensis  post  Favenciura  episcopus,  natione  x\qui- 
tanicus,  omnium  liumanaruni  divinarumque  rerum  interpres  orna- 
tissimus,  in  cuncta  litterarum  ofticina  satis  super(iue  exercitatus,  ingenio 
acev,  perpolitus  eloquio,  conversacione  quoque  ipsa  nominatissime 
sanctitatis.  Is  ergo  primo  Leonis  pape  Magni  olim  notarius  fuerat, 
cuius  nomine  nonnullas  maxime  disertitndinis  epistolas  passim  lucu- 
bravit.  Viguit  autem  Leonis  Primi  Romanorum  imperatoris  temporibus, 
anno  domini  CCCCLX,  festum  eius  ecclesia  colit  septimo  kalendas 
iulii.  Edidit  carmine  ac  prosa  multa  preclarissima  opera,  quibus 
nomen  suum  longe  lateque  vulgavit.     E  quibus  sunt: